
Jack Pot de fin de semaine #11- 26 mars16 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de
semaine #11- 26 mars16

Classements équipes - 5ieme partie +20

Classement 5ieme partie +20

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy.

1 Julien G. Turcotte Y. 2 56 305 249,00
2 Boucher S. Boucher S. 2 23 335 312,00
3 Joseph R. Martin R. 2 4 369 365,00
4 Sirois J. Coulombe J. 2 -9 317 326,00
5 Lavoie C. Auclair C. 2 -32 312 344,00

Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne puis derniere partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-2.

Classements individuels - 5ieme partie +20

Classement individuels

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Ginette Julien 1 33 165 165,00 25
2 Christian Tremblay 1 21 161 161,00 13
3 Suzanne Boucher 1 15 162 162,00 7
4 Simon Boucher 1 8 173 173,00 0
5 Renaud Joseph 1 7 191 191,00 -1
6 Jacques Coulombe 1 4 167 167,00 -4
7 Renaud Martin 1 -3 178 178,00 -11
8 Claude  Auclair 1 -39 134 134,00 -47

Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne puis derniere partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-2.

Classements équipes - 4ieme partie + 10

Classement 4ieme partie + 10

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Sirois J. Coulombe J. 2 56 382 326,00 56
2 Joseph R. Martin R. 2 47 412 365,00 47
3 Boucher S. Boucher S. 2 37 349 312,00 37
4 Lavoie C. Auclair C. 2 22 366 344,00 22
5 Julien G. Turcotte Y. 2 18 267 249,00 18
6 Banville M. St-Gelais M. 2 0 367 0,00 0
7 Joseph M. Joseph S. 2 -8 291 0,00 -8
8 St-Laurent G. Caron R. 2 -11 312 0,00 -11
9 Proulx D. Coulombe L. 2 -17 323 0,00 -17
10 Hudon G. Roussel G. 2 -19 267 0,00 -19

Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-2.
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Jack Pot de fin de semaine #11- 26 mars16 Classements Quilles Mont-Joli

Classements individuels - 4ieme partie + 10

Classement individuel

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Ginette Julien 1 35 167 167,00 34
2 Renaud Martin 1 30 211 211,00 29
3 Jacques Coulombe 1 30 193 193,00 29
4 Simon Boucher 1 26 191 191,00 25
5 Renaud Joseph 1 17 201 201,00 16
6 Christian Tremblay 1 15 155 155,00 14
7 Suzanne Boucher 1 11 158 158,00 10
8 Claude  Auclair 1 6 179 179,00 5
9 Luc Coulombe 1 1 187 187,00 0
10 Guylaine Hudon 1 -2 151 151,00 -3
11 Simon Joseph 1 -6 171 171,00 -7
12 Georges Roussel 1 -17 116 116,00 -18
13 Yves Turcotte 1 -17 100 100,00 -18
14 Marcel Banville 1 -32 123 123,00 -33

Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-2.

Classements équipes - 3 parties de qualification

Classement 3 parties de qualification

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Banville M. St-Gelais M. 6 72 1173 0,00 101
2 Boucher S. Boucher S. 6 72 1008 312,00 101
3 Joseph M. Joseph S. 6 56 953 0,00 85
4 Joseph R. Martin R. 6 46 1141 365,00 75
5 Hudon G. Roussel G. 6 39 897 0,00 68
6 Julien G. Turcotte Y. 6 38 785 249,00 67
7 St-Laurent G. Caron R. 6 29 998 0,00 58
8 Proulx D. Coulombe L. 6 17 1037 0,00 46
9 Lavoie C. Auclair C. 6 16 1048 344,00 45
10 Sirois J. Coulombe J. 6 10 988 326,00 39
11 Canuel G. Corbin J. 6 -29 931 0,00 0
12 Tremblay C. Beland P. 6 -41 850 0,00 -12
13 Jolin Pl. Ouellet P. 6 -185 1051 0,00 -156

Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-2.

Classements individuels - 3 parties de qualificatio n

moyenne

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Luc Coulombe 3 74 632 210,67 83
2 Simon Boucher 3 53 548 182,67 62
3 Claude  Auclair 3 45 564 188,00 54
4 Georges Roussel 3 35 434 144,67 44
5 Renaud Joseph 3 32 584 194,67 41
6 Marcel Banville 3 31 496 165,33 40
7 Ginette Julien 3 30 426 142,00 39
8 Simon Joseph 3 27 558 186,00 36
9 Suzanne Boucher 3 19 460 153,33 28
10 Renaud Martin 3 14 557 185,67 23
11 Jacques Coulombe 3 10 499 166,33 19
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Jack Pot de fin de semaine #11- 26 mars16 Classements Quilles Mont-Joli

moyenne ( Suite 1 )

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

12 Yves Turcotte 3 8 359 119,67 17
13 Guylaine Hudon 3 4 463 154,33 13
14 Guylaine Canuel 3 -9 465 155,00 0
15 Jeannot Corbin 3 -20 466 155,33 -11
16 Claire  Lavoie 3 -29 484 161,33 -20
17 Danielle Proulx 3 -57 405 135,00 -48
18 Patrick Beland 3 -75 396 132,00 -66
19 Pascal Ouellet 3 -77 574 191,33 -68
20 Pierre-Luc Jolin 3 -108 477 159,00 -99

Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-2.
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